
Zalacznik Nt 2

do uchwaly NrV /.. /2007 Rady M ejskiej w Chm elniku

z dn a 29 marca 2Aa7t.

Zadania inwestycyjne roczne w 2007 r.

Lp. Rozdz.
Lqczne
naklady

anansowe

PlanowQ!g!]l{ydatki

rck
bud2etowy

2017
f+8+9+r0)

w tyBii(&la finansowai

dochody
wlasnejst

:.-::

kredyty
i po2yczki

1

2

3

600

600

600

60011
$)kuldr e dokxren.a(,  .ec |nrc lneJ pr. /ebudo$\ drolr

krujowej nr 73 w ]ns.Piotrkowice
15 000

98 522

94 916

15 000

98 522

15 000
UrzEd l\,ljasia
iGminy

60013
Projekt przebudo{y drosi lvojew6dzkiej nr 765 relacji

Chmieliik-Szyd]6w-Stasz6w-Osiek
98 522

UtzEd l'.liasta
iGminy

60014
Projekt na przebudoM.? drogi powiatowej nr 0i55T Suk6w -
Chnielnik oraz xlic Pierzcinickiej. Kieleckiej. l--so Maja

i ul. Mruczej w Clrmielniku

Przebudowa ftagnentu ulic) witosa w Chmielnjku

Projekt tectur ic7-n) drogi s,e rvsi Celin)

94 916 94 916 UzEd lvliasta
iGminy

Uzqd l,,liasta
i  Gminy600 60014 50 000 50 000 50 000

5 600 60016

60016

5 000 5 000 5 000

30 000

75 000

iGminy

Ulzad Miasta
iGminy

Uzqd lvliasta
i  Gminy

6 600 Wykonanie dokunenlac.ji lechnicznej ul. Na Ska+ie s'
c\n ieb il'-u

Zamiana nieruchomosci w Chmielniktrprz)- ul. Mielczarskiego i
Fumanska ZZDZ Kielce - IV transza

30 000 30 000

7

I

I

700

750

754

70005

75023

75 000

20 000

10 000

75 000

20 000Zakup sprzqtu kornputeros€go 20 000 i  Gminy

75412
Projekl I rykonanie ro\ru odwadnialqcego p.zy OSP

Piohkowice
10 000 10 000 iGmlny



Dzi Rozdz, a.ia inwestycy.inego
LECZne
naklady

t:nansowe
Lp.

aok
bud2etowy

2007
(7+8+9+t0)

w tym Zr6dla finang6&nia

dochody
wlasne ist

kredi,ty
i poiyczkl

ztnnych zit

'10 754

852

900

900

75495

85203

Zainstalo$'anie stupow do montaa fotondar6w prz) drodze
krajowej nr 73 w ms.Piolrkowice

30 000 30 000

30 000

30 000 Uzqd l\,liasia
i  Gminy

l1

12

13

Wyniana dachu i adaptacja piwnic na sall terapii
zajeciowej w SDS w chmi€lniku

. ' - -wyKonxnle rragmelrru srecr wooocrqgowcj r
kanalizacyjnej na Osiedlu Dygasiiskiego w
Chmielniku

30 000

137 800

I  000

30 000 Uzqd iviasla
i Gminy

90001 137 800 a 137 800
UrzEd IVIiasta
iGminy

90001
Wykonanie fragmentu sieci wodoci4gou,ej i
kanalizacyjnej - Plac Targoxy w ChmieLniku oraz
na targowisku miejsl,jm.

Przebudoua fiagmentu sieci uodociqgowej i
kanalizacyjnej ul. Starobuska w Chmielniku

I 000

I 000

30 000

64 000

I 000

I 000

30 000

64 000

D

Uzqd Nliasta
i Gminy

14 900

900

90001

90015

90015

I000 B

D

UzEd Miasia
iGminy

tJrzad Miasta
iGminy

Urzqd [Iiasta
iGminy

Dokunentacja tecl]niczna o5*ietlenia rve wsi Celinv
oraz *]konanie odcinta sieci o6wietleniowej Celiny-
Bugaj

Uzupelnienie sieci oswietleniowej w Piot.kowicach,
\uslra. io$ icdch. Lagie$nika-h. Sladl,on:e \ ,1aI m .
Przededworzu i Minostowicach.

30 000 B

D

900 64 000

Ogolem 707 238 707 238 569 438 0 137 800 x

A. Dotacle iSrodklz budzetu paishra (rp. od wojewody, MEN UKFiS ..)
B. Srodkiidotacje oluymaie od lnnychjst 062 innych jedlpsiek zaLieanych do sekiora iinansdw publienych
C.lnnezr6dla /  \

' (

ULtu,,*



Zalaczni\ nt 3
do uohwaly Nr V/. ../2007 Rady Mietskiej w Chmielniku

z dnia 29 .r,arca 20Ol I

Dotacje celowe na zadania wlasne gminy realizowane przez podmioty nale24ce
i nienale:qce do sektora finans6w publicznych w 2007 r,


